e A2 - Air Freshener Disc

System

Think ahead.

Tork Luchtverfrisser Schijfies met Citrusgeur

Essity 236014
artikelnummer

Systeem A2 - Air
Freshener Disc
System

Citrus
Air Freshener

Tabs

Universal

Kwaliteitsniveau Universal

Geef uw sanitaire ruimte een prettige geur met Tork Luchtverfrisser
Schijfies. De geimpregneerde rubberen schijf geeft een frisse

citrusgeur af en kan eenvoudig worden geplaatst waar u maar wilt. Belangrijkste voordelen:

- Eenvoudig onderhoud om tijd te besparen
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- Een frisse citrusgeur voor een schone indruk



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking  Calli (trp)

7322540472288
20

-

105 mm

100 mm

100 mm

1,1 dm3
2909

34499
Plastic bucket

7322540472295
80

4

115 mm

210 mm

210 mm

5,1 dm3

1,2kg

1,5kg

Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540472301
10800
540

1185 mm
800 mm
1200 mm
0,7 m3
156,6 kg
199,5 kg
15

9

Kies een dispenser

CEELR
DOns
anns
CELEL

562500

Alternatieve producten

236016

236015

Productcertificaten:

www.tork.nl




